
Vydává SBD Klášterec n.O., Chomutovská 61, tel. 0398 − 375 433, pro členy družstva − ZDARMAZDARMA

Internetovou podobu tohoto bulletinu najdete na adrese http: / /wwwhttp: / /www.nadosah.cz/byt.nadosah.cz/byt

Nebydlím ve Vejprtech a neznám do všech detailů situaci, která
vedla k nedávnému odvolávání tamních nejvyšších představitelů
města. Nicméně reakce a komentáře „šéfů“ ostatních měst, které
bylo možno si přečíst v tom čase v okresních novinách, snad jasně
ukázaly, že to nebyla jen vejprtská záležitost.

Nepřekvapilo mě, že bez ohledu na politickou příslušnost jednotli−
vých představitelů zazněly hlasy všech starostů, popřípadě místosta−
rostů, úplně stejným tónem. To, co se stalo ve Vejprtech, totiž může
potkat každého z nich. Na procesu odvolávání vejprtského starosty se
navíc dalo poučit a vyvarovat se tak chyb v případě pokusu o sesazení
v jiných městech a vejprtští také všem ukázali, že žádný zákon nepři−
kazuje uvádět při návrhu odvolání žádné konkrétní důvody.

Není to zase tak starý případ, a jistě si na něj čtenáři deníků či týde−
níků našeho regionu dobře pamatují, kdy za údajně neoprávněné
manipulace s finančními prostředky města Kadaně chtěli někteří
kadaňští radní odvolat starostu Mullera. Tenkrát se pod ním také
zachvělo starostovské křeslo a snad i proto se rozjel do Vejprt, aby si
nejspíš podobnou situaci vychutnal i jaksi zvenčí. Potud je vše v
pořádku, každý jsme nějaký a nakonec zasedání všech zastupitelstev
jsou ze zákona veřejná. Co mne však překvapilo, bylo vyjádření sta−
rosty Mullera, které jsem si pak v novinách přečetl. Cituji: „Je to tra−
gikomická fraška: Zastupitelé napadnou starostu, občané chtějí znát
důvod a zastupitelé řeknou, že se nevyjádří. Měli by ctít, že právě
tito občané je do jejich funkcí zvolili.“

V této souvislosti jsem si tedy vzpoměl na vše, co se kolem odvolá−
vání Mullera ještě nedávno napsalo a napadlo mě, proč tehdy v
Kadani nectili občany, kteří je do jejich funkcí zvolili a o odvolávání
starosty jednali za zavřenými dveřmi? Pročpak asi není možné získat
z kadaňské radnice pro veřejnost, tedy občany, kteří je do jejich
funkcí zvolili, zápis či usnesení z jednání městské rady? Že by opět
jeden z příkladů našich mocných, kdy je zcela normální, že káží vodu
a sami pijí víno?                                                             Jaroslav Krejsa

.. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ..

.. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ..

Káží vodu, ale sami pijí víno

Z usnesení městských orgánů

BULLETIN

BYTOVÉHO

DRUŽSTVA

M ě s í č n í k
p r o  č l e n y
b y t o v é h o
d r u ž s t v a
Klášterec n.O.

čísločíslo

2525
ZÁŘÍZÁŘÍ 20002000

Usn.č. 176/2000 − Městská
rada neschválila záměr prodeje
pozemku p.č. 1704/136 v k.ú.
Miřetice u Klášterce nad Ohří
Bytovému podniku s.r.o. Kláš−
terec nad Ohří

Usn.č. 181/2000 − Městská
rada schválila žádost MVDr.
Kotoučové, aby první splátka
za prodej objektu č.p. 615 v
ul. Školní byla posunuta z

původního termínu 30.6.
2000. Další termíny splátko−
vého kalendáře budou zacho−
vány.

Usn. č.196/2000 − Městská
rada schvaluje opatření k zajiš−
tění pořádku v objektu čp. 480,
a to provedením vyklizení
nepořádku v opuštěné garsonce
č.73 a přidělením dalšímu
zájemci.

Vybíráme některá usnesení městské rady v Klášterci n.O.

1.

Aktiv samospráv

Kolik stojí provoz STA

Napsali o nás

Upozorňujeme předsedy a správce jednotlivých samospráv,
že ve čtvrtek 5. října 2000 od 1700 hodin se bude konat ve
společenském domě Panorama „Aktiv předsedů samospráv“.
Program jednání: 1. Zasílání přeplatků na účet, 2. Výtahy, 3.
Plynofikace, 4. Různé.

Nájemníci našich objektů se nás často dotazují, zda jsou v
provozu společné televizní antény, které jsou umístěné na
střechách objektů. 

Naše organizace jako jediná provozuje v Klášterci nad Ohří
celkem 41 STA. Spotřeba elektrické energie na jednu STA je
za asi 500,− Kč/rok, tedy 10,60 Kč/ rok a byt. K této částce je
třeba připočítat opravy tohoto zařízení a organizační náklady
správy. Po sečtení všech položek dojdeme k závěru, že na pro−
voz STA přispívá každý nájemník částkou cca 4,−Kč měsíčně. 

Opravy jsou hrazeny z fondů oprav a spotřeba el. energie ve
vyúčtování služeb.                                                       T. Mozik

Kabelová televize známá jako Intercable Bohemia, s.r.o., se síd−
lem v Jirkově, připravuje účastníkům svého vysílání nemilý dárek.
Dá se to vysledovat jednak v jejím vlastním vysílání a zmínky se
objevují i na Internetu. Bude mít podobu citelného zdražení
poplatků i za příjem základní nabídky, nemluvě o platbách za pro−
gramy v takzvané rozšířené nabídce. Sociální situace v okrese není
taková, aby lidé mohli platit nehorázné částky za pohyblivé
obrázky. Pokud jim ovšem nepropadli jako kouření a popíjení.

Předpokládám, že spousta lidí nepodepíše nové smlouvy  a
„vyzdobí“, alespoň v Chomutově a Jirkově, svoje balkony anté−
nami rozličných typů a tvarů. Vedle sušícího se prádla se budou
na nich pěkně vyjímat. Kam až totiž ze svých oken dohlédnu,
zmizely společné televizní antény se střech paneláků, jak obec−
ních, tak družstevních, okamžitě po dokončení kabelového roz−
vodu. Nevím jak kde, ale v našem domě jsme nedostali na
výběr, chceme−li „kabelovku“ či nechceme, prostě ji máme a
basta.

Nemohu jinak, než opět ocenit přístup vedení kláštereckého
bytového družstva ke svým členům. Na střechách jejich domů
zůstaly společné antény a družstevníci mohou volit mezi lev−
nější a drahou variantou. Tomu říkám svobodné rozhodnutí,
a chcete−li, i vytvoření tržního prostředí pro společnost kabe−
lové televize. Jaroslav Šícho − DCh 8. 8. 2000 

Správa SBD Klášterec nad Ohří upozorňuje firmy z oboru činností souvisejících
s byty, jejich vybaveností a správou, že v objektu správy SBD mohou využít
zatím volných prostor pro reklamu svých produktů a služeb. Pokud máte zájem
o bližší informace,  rád Vám je podá technik SBD p. Mozik (tel. 375 340).



.. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ..

.. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ..

OTAZNÍKY KOLEM BYDLENÍ

Změna firmy provádějící údržbu

Hospodaření bytového družstva
za 1. pololetí 2000

Kontrola hlavních uzávěrů

sekretariát            − kl. 21
členské a bytové    − kl. 22
nájmy                   − kl. 23
pokladna                − kl. 24

technik                 − kl. 25
ředitel                   − kl. 26
ekonomka            − kl. 27
účtárna, mzdy − kl. 28

V časopise jsem se dočetl, že u vodoměrů na studenou
vodu, ať se jedná o vodoměry bytové, nebo vodoměr fak−
turační, musí být po šesti letech ověřována správnost
měření. Prosím o sdělení, kterým konkrétním nařízením
nebo vyhláškou je tato povinnost stanovena.  A.P. KLadno

Základním metrologickým předpisem je zák č. 505/1990 Sb., o
metrologii. Podle § 3, odst. 3) tohoto zákona zveřejňuje Úřad
pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví ve
svém Věstníku formou výměru seznamy stanovených měřidel
a doby splatnosti jejich ověřování. Poslední výměr o stanove−
ných měřidlech, ve kterém jsou mj. uvedeny i dobu platnosti
ověřování vodoměrů, je výměr č. M − 107/98 z 15.10.1998, čj.
1070/98/20. Měřidla uvedená ve výměru, tzn. „stanovena“
měřidla, ověřují jednotlivá Státní metrologická střediska.

Ing. Vincenc Staněk
*

Jistá paní žila donedávna se svou zletilou dcerou v obec−
ním bytě, na který má nájemní smlouvu. Nyní se od−
těhovala ke svému druhovi a dcera je v bytě sama. Lze
na ni byt převést nebo ji může vlastník vystěhovat?

Tuto situaci řeší Občanský zákoník v paragrafech 706 až 708.
Přechodu nájmu můžou předcházet události, jako je smrt ná−
jemce nebo jeho trvalé opuštění společné domácnosti. Pokud
se nejedná o byt ve společném nájmu manželů, do užšího
okruhu osob oprávněých k přechodu nájmu bytu patří nájem−
covi děti, vnuci, sourozenci, zeť a snacha. Musí prokázat, že s
nájemcem žili ve společné domácnosti alespoň v den jeho
smrti a nemají svůj vlastní byt. Splnění podmínky minimální
doby soužití platí i v případě, že nájemce opustí trvale společ−
nou domácnost.
Trvalé opuštění domácnosti musí být projevem vůle uživatele
bytu, z něhož je zřejmé, že nechce nadále byt užívat. Podle
okolností může soud na návrh pronajímatele zkoumat, zda byl
nájemce povinen vzít s sebou všechny dosavadní příslušníky
své domácnosti či zda je mohl do své nové domácnosti přij−
mout. Pokud by byl prokázán spekulativní záměr, odepřel by
osobám, které zůstaly v bytě, právo tento byt užívat.         (Ja)

Ukazatele

VÝNOSY + VÝKONY CELKEM

z toho:

1. Tržby za byty převedené do vlastnictví
2. Převod členských práv
3. Pronájem nebytových prostor
4. Tržby za nájem − byty
5. Tržby z prodeje materiálu a HM
6. Zúčtování rezerv za BF
7. Penále
8. Úroky 
9. Ostatní provozní výnosy
10. Vnitrovýnosy
11. Předpis soudních výloh
12. Směnky

NÁKLADY   CELKEM

z toho:

1.  Materiálová spotřeba
2.  Spotřeba energií
3.  Reprezentace
4.  Opravy a udržování
5.  Ostatní služby
6.  Mzdové náklady
7.  Zákonné sociální náklady
8.  Sociální a zdravotní pojištění
9.  Daň z nemovitosti+silniční
10. Splátka úvěru DBV
11. Směnky
12. Finanční náklady (úroky + poplatky)
13. Odpisy HIM a DHIM
14. Nákl. na převod bytů do osob. vlast.
15. Vnitronáklady
16. Ostatní daňově neuzn. náklady

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

2.

Správa SBD prodá přívěsný vozík
za osobní automobil KEMPÍK 4 nejvyšší nabídce.

Informace na správě SBD podá p. Mozik, kancelář č.15.

Od roku 1996 prováděla údržbu společných prostor našeho
družstva z větší části Stavební firma Petr Horský, která sídlí v
areálu MŠ „U jablíček“. Hospodářská smlouva byla ze strany
firmy vypovězena. Z tohoto důvodu správa SBD dojednala na
provádění údržby a oprav (také mimo pracovní dobu) tyto
firmy:

VODA, KANALIZACE, TOPENÍ, ZÁMEČNICKÉ PRÁCE
Petr Hlavsa, tel.: 376 189, 0602 − 406 759

ELEKTROINSTALACE
Petr Jelínek, tel.: 376 027, 0602 − 952 754

PLYNOINSTALACE
Josef Bartoň, tel.: 33 25 88, 0606 − 277 373

Prosíme proto všechny družstevníky, aby případné havá−
rie mimo pracovní dobu správy SBD nenahlašovali na
firmu Petr Horský, ale na výše uvedené firmy, s kterými
družstvo nyní spolupracuje.

Pro úplnost zveřejňujeme i další čísla na mobilní telefony:
technik SBD − Tomáš Mozik, tel.: 0603 − 830 246
ředitel SBD − Jaroslav Krejsa, tel.: 0602 − 353 355        T. Mozik

Žádáme všechny domovníky a předsedy samospráv o pro−
vedení kontroly, zda jsou řádně označeny přístupy k hlav−
ním uzávěrům vody a plynu.
Výstražné tabulky nebo šablony jsou k dispozici u technika
na správě SBD.                                     Tomáš Mozik, technik

PP otřotř ebuebu jetjet e nám zae nám za vv olat?olat?
TTel.:el.: 375 433375 433

Hodnoty v Kč

15 740 630,36

465 007,33
174 300,00
488 025,00

4 256 891,00
307 505,00

3 101 323,35
684 650,50
276 038,18
67 294,01

1 827 687,00
73 772,00

4 018 136,99

15 056 938,33

174 211,04
1 063,30
1 926,60

3 299 586,38
670 532,16

1 416 969,00
39 061,00

382 689,00
734 069,00

1 460 416,21
4 000 000,00

430 325,71
6 024,00

459 994,33
1 805 887,00

174 183,60

683 692,03



Jméno Ulice Č. p. Dluh

Grepl Bedřich Ječná 662 29 019 Kč
Myšička Karel Ječná 662 49 245 Kč
Žejdl Jan Ječná 661 25 579 Kč
Kašík Lubomír Žitná 648 20 287 Kč
Bílá Anna Žítná 648 49 524 Kč
Kroka Bartoloměj Žitná 649 23 900 Kč
Pala Václav Žitná 664 20 520 Kč
Bezděk Vladimír Dlouhá 539 37 069 Kč
Buchar Milan Dlouhá 666 11 214 Kč
Dvořáková Mir. Dlouhá 666 12 577 Kč
Pěnkavová Vlasta Dlouhá 666 11 376 Kč
Hůlka Petr Dlouhá 667 55 460 Kč
Vašíčková Anna Dlouhá 667 10 837 Kč
Pospíšilová Radka Dlouhá 668 19 633 Kč
Jabůrek Milan Dlouhá 669          111 395 Kč
Olah Jan Dlouhá 669 44 514 Kč
Říha Jan Dlouhá 530 29 183 Kč
Brandová Jiřina Dlouhá 531 50 438 Kč
Berky Jan Dlouhá 532 29 362 Kč
Vojkůvková Františka Dlouhá 536 16 836 Kč
Mrázková Alena Dlouhá 538 21 717 Kč
Herinková Blanka Dlouhá 537 53 565 Kč
Krausová Jindra Dlouhá 530 13 221 Kč
Synáček Karel Dlouhá 539 32 096 Kč
Neněšťan Josef Dlouhá 539 47 595 Kč
Stehlíková Marie Dlouhá 666 23 579 Kč
Srbová Marei Družstevní 544 24 406 Kč
Chládek Miroslav Okružní 552 47 953 Kč
Kašubiak Štefan Okružní 553 31 279 Kč
Pučálka Jaroslav Příčná 559 32 567 Kč
Hrdý Jaroslav Příčná 560 11 947 Kč
Zavadilová Marie Příčná 560 11 273 Kč
Kolba Vladimír Příčná 562 46 904 Kč
Michalcová Janka Okružní 554          102 539 Kč
Záruba Miloš Lipová 563 81 050 Kč
Berky Rudolf Lipová 563 62 678 Kč
Koželuhová Monika Lipová 564 35 039 Kč
Fleischmannová Mil. Lipová 567 49 268 Kč
Skuhrovec František Lipová 569 30 059 Kč
Malá Jana Lipová 569 45 956 Kč
Vorlíček Miroslav Lipová 569 34 679 Kč
Král Jiří Topolová 578 51 196 Kč
Jirkovský Stanislav Topolová 578 33 062 Kč
Helgertová Iveta Topolová 578 10 748 Kč
Dvořák Petr ml. Topolová 580 22 853 Kč

Jméno Ulice Č. p. Dluh

Semerák Petr Budovatelská 482 10 166 Kč
Badań Miroslav Budovatelská 482 10 420 Kč
Karásek Ondřej Budovatelská 484 13 408 Kč
Bílá Marie Budovatelská 484 13 386 Kč
Kratina Jaroslav Budovatelská 485 30 262 Kč
Schvarz Jindřich Budovatelská 485 36 689 Kč
Záruba Vlastimil Budovatelská 482 68 776 Kč
Kánský Jaroslav Budovatelská 484 25 012 Kč
Schmidt Richard Budovatelská 485 32 642 Kč
Pařízková Věra Budovatelská 485 21 916 Kč
Pfeifferová Eva Na vyhlídce 472 25 042 Kč
Kropáčová Hana Na vyhlídce 474 28 751 Kč
Vrabcová Ludmila Na vyhlídce 476 12 619 Kč
Heidlas Radek Na vyhlídce 479 37 308 Kč
Korvas Jan Chomutovská 1203 10 694 Kč
Sikorski Zdislav Chomutovská 1206 13 135 Kč
Stohrová Jana Chomutovská 1204 49 290 Kč
Ciota Stanislav Chomutovská 1204 31 653 Kč
Čižmárik Peter Chomutovká 1203 23 560 Kč
Bacho Jan Chomutovská 1206 67 151 Kč
Gryc Stanislav 17.listop. 473 25 011 Kč
Adiová Margite 17.listop. 480 16 209 Kč
Gabrhel Josef 17.listop. 479 22 980 Kč
Kubínová Věra 17.listop. 481 22 753 Kč
Berky Stanislav 17.listop. 481 31 961 Kč
Krejčík Václav 17.listop. 473 31 904 Kč
Tereszkiewicz R. 17.listop. 521 10 200 Kč
Perglová Irena Krátká 642 13 592 Kč
Balajová Jana Krátká 642 34 904 Kč
Pospíšil Filip Krátká 642 10 481 Kč
Beneš Vladimír Krátká 643 10 994 Kč
Přibík Jiří Krátká 643 10 955 Kč
Pavlasová Eva Žitná 646 45 433 Kč
Hertl Jiří Žitná 646 57 422 Kč
Tomášová Emílie Žitná 647 39 496 Kč
Fafek Václav Polní 651 30 774 Kč
Zárybnická Milada Polní 652 11 688 Kč
Dvořák Jiří Polní 654 32 974 Kč
Lacman Zdeněk Luční 657 19 698 Kč
Badurová Věra Luční 658 13 368 Kč
Špano Vladimír Luční 655 26 142 Kč
Rumlena František Luční 656 36 410 Kč
Rumlenová Růžena Luční 657 16 096 Kč
Plachetka Alexandr Ječná 660 52 397 Kč
Foukal František Ječná 661          137 739 Kč

.. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ..

.. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ..

DLDLUŽNÍCI SBD KLÁŠTEREUŽNÍCI SBD KLÁŠTERECC

3.

Uvedeni jsou pouze dlužníci nad 10 000,− Kč. (celkem 90). V částce nejsou zohledněny úhrady došlé po 30. 7. 2000 a uvedené částky jsou bez penále.

D
L

U
Ž

N
ÍC

I 
S

B
D

  
 D

L
U

Ž
N

ÍC
I 

S
B

D
  

 D
L

U
Ž

N
ÍC

I 
S

B
D

  
 D

L
U

Ž
N

ÍC
I 

S
B

D

Připravované a probíhající investiční akce
SBD Klášterec nad Ohří

Objekt: Akce:

Pod stadionem 404 − 405; Příčná 562 oprava střechy

Ječná 659, 660, 661, 662; Dlouhá 530 oprava střechy

Na vyhlídce 468 − 479 výměna oken

17. listopadu 520 − 523 montáž regulace a měření ÚT

Omlouváme se tímto paní Lence Bartyzalové, že jsme ji v minulém čísle uveřejnili mezi dlužníky nad 10.000 s dluhem 11.188 Kč. 

K 30.6.2000 paní Bartyzalová dlužila pouze 7.157 Kč

Poplatky za úkony − členské a bytové záležitosti
Tyto poplatky platí členové nebo nečlenové družstva, z jejichž
podnětu družstvo zajišťuje úkony, směřující k realizaci jejich
záměrů.      

Poplatky, plátci, úkony

Zápisné − žadatel − 300,− Kč
Záloha na členský podíl na byt − žadatel − 300,− Kč
Výměna bytu
− družstevní byt za družstevní jednotný poplatek 500,− Kč
− družstevní byt za nedružstevní jednotný poplatek 2000,− Kč
Převod práv − Poplatek tanoven v jednotné výši za byt 5000,− Kč
Dohoda bývalých manželů o zániku společných práv a člen−
ství − účastníci nebo nabyvatel 200,− Kč
Předložení žádosti představenstvu − pronájem nebyt.prostoru,
pronájem  bytu, živnostenská činnost provozovaná v bytě, atd.
jednotný poplatek 200,− Kč
Žádost o povolení stav. úprav − žadatel 100,− Kč
Zhotovení kopie nebo opisu z členského spisu − žadatel do po−

POPLATKY SPRÁVY SBD
čtu 5 stran A4 − 10,− Kč
Pronájem bytu − jednotný roční poplatek 1000,− Kč
Potvrzení pro živnostenský úřad − potvrzení živnostenskému
úřadu o umístění provozovny v bytě (bod č. 3) jednotný po−
platek 500,− Kč
Potvrzení o úhradě nájmu − žadatel o sociální dávky 50,− Kč

Placení poplatků
Platí se při podání žádosti v pokladně družstva. V případě za−
mítnutí žádosti v bodech „zápisné“ a „výměna bytu“ bude
poplatek vrácen do 15 dnů od nabytí moci zamítnutého roz−
hodnutí.



.. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ..

.. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  .. S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ..

VVaše inzaše inzerercece

BYT - INFORMAČNÍ MĚSÍČNÍK PRO ČLENY SBD KLÁŠTEREC, Vydává SBD
Klášterec n.O., řídí Jaroslav Krejsa a Tomáš Mozik, Adresa redakce:  Chomu-
tovská 61, 431 51 Klášterec nad Ohří, tel. 0398 - 375 433, fax 0398 - 375
387, E-mail: sbd@klasterecko.cz. Nevyžádané materiály a fotografie se nevra-
cejí. Za původnost a obsahovou správnost jednotlivých příspěvků ručí jejich autoři.
Nepodepsané příspěvky se nezveřejňují. Podepsané články, i zkratkou, nemusí být
shodné s názory vydavatele.

SAZBA - KADYO Vejprty, TISK Akord s.r.o., Chomutov.

T O T O  Č Í S L O  V Y Š L O  3 1 . 8 .  V  N Á K L A D U  2  1 0 0  k s .

PRODEJ VÝMĚNA
u Správa SBD Klášterec n.
O. nabízí k prodeji dr. byt
4+1 v ulici Dlouhá 669. In−
formace na správě SBD, p.
Krejsa, pí. Jelínková.
Tel.: 0398/375 433

u Prodám dr. byt 4+1 v objektu
Příčná 560. 
Kontakt: D. Šrotířová, Jirás−
kova 485, Postoloprty.

u Prodám dr. byt 1+3 v Klášterci
(plastová okna, žaluzie, nová
kuch. linka). Cena dohodou. 
Tel.: 0603/950552,

0606/891556

u Prodám dr. byt 3+1 v ulici Bu−
dovatelská, cena dohodou. 
Tel.: 0604/152 292

u Prodám dr. byt 3+1 v ulici
Budovatelská, cena dohodou.
Tel.: 0398/376 806

u Prodám dr. byt 3+1 v ulici
Na vyhlídce. 
Kontakt: Na vyhlídce 468,
č.b. 8

u Prodám dr. 3+1 na novém
sídlišti v Klášterci n. O.
Tel.: 0398/374537

u Prodám dr. byt 3+1 v ulici
Dlouhá 531 v 6 patře. Vybavení
bytu: telefon, kabel. televize,
žaluzie, pákové baterie, dlažba
(WC a koupelna), variop. ná−
střik (koupelna, WC, předsíň,
vchod.  dveře), v obývacím po−
koji stropní obklad, v předsíni
drobné stav. úpravy. Podl. kry−
tiny, část. záclony a svítidla zůs−
távají v bytě. V domě je výtah. 
Kontakt: 0398/376855,
0398/375960 − záznamník

u Prodám dr. 3+1 v Klášterci na
novém sídlišti.
Tel.: 0604/986373

u Prodám otáčecí stolek pod te−
levizi, cena Kč 200.
Tel.: (18−20h) 0398/376985

u Prodám družství byt 3+1 v
ul. Družstevní 541  nebo vymě−
ním za družstevní byt 1+1 nebo
3+1 malý (+doplatek).
Tel.: 0604/533 767

4.

u Vyměním dr. byt 1+1 v Kláš−
terci nad Ohří za dr. byt 1+2 v
Kadani. Tel.: 0398/34 25 52

u Vyměním dr. byt 1+3, Budo−
vatelská 482, 6. patro, za 1+1.
Tel.: 0604/152 292

u Vyměním dr. byt 2+1 v Ka−
dani za 1+1 nebo garsonku v
Kadani nebo Klášterci (i
státní). Kontakt: Chomutov−
ská 1204/7

u Vyměním dr. 4+1 za druž−
stevní 2+1.Kontakt: Krátká
642 − pí. Balajová 

u Vyměním dr. byt 1+3 v Kláš−
terci,Budovatelská 484 za za dr.
byt 1+2 také v Klášterci − bez
doplatku. Kontakt: pí. Gilev−
ská, Příčná 562/14 − kolem
20 hodin.

u Vyměním dr. byt 1+1 za gar−
soniéru (i státní). Hůlka Petr,
Dlouhá 667/2, Klášterec nad
Ohří. Nabídky do schránky.

u Vyměním dr. byt 1+1 za dr.
2+1. Tel.: 0606/955 975.

u Vyměním dr. byt 4+1 v
Družstevní ulici za 2+1 a 1+1,
nebo 2+1 a doplatek. 
Tel.: 0398/376 613. 

u Vyměním družstevní byt 1+1,
I. kategorie v Chomutově (starý
7 let) za družstevní 1+1 v Kláš−
terci nad Ohří. Adresa: Emílie
Javorková, Pod nádražím
251/13, 362 25 Nová Role.

u Vyměním dr. 3+1 za 1+1 a
doplatek nebo prodám za
260.000 Kč. Tel.: 0604/773689

u Vyměním dr. garsoniéru v
Kadani za dr. garsoniéru v Kláš−
terci n.O. Kontakt: M. Valu−
chová, Golovinova 1359,
Kadaň

u Vyměním dr. byt 1+3 za dr.
byt 1+1 a doplatek. Vše na no−
vém sídlišti.
Tel.: 0606/250211

u Vyměním dr. byt 2+1 za 3+1
na novém sídlišti.
Tel.: 373 433

Petr Jelínek, Lipová 567/6
Tel.: 0398 - 376 027, 0602 - 952 754

Montáže a revize elektro včetně hromosvodů, například:
• vystavování přihlášek k odběru el. energie •

• opravy a montáže el. instalací v bytech •
• výměny zvonkových tabel a domácích telefonů •

AAUUTTOOŠŠKKOOLLAA  PPEECCHHOOUUŠŠ

zahajuje ve středu 13. 9. 2000 od 18:00 hodin

další kurs uchazečů o ŘP
v učebně Panorama

Tel.: 376 759, 372 090, 0603 − 377 427

SSAMOOBSLAMOOBSLUHA TEXTILUHA TEXTILUU
„v katakombách“ (vedle Obušku)

VVÁÁMM  NNAABBÍÍZZÍÍ::

VELKÝ VÝBĚR PÁNSKÉHO, DÁMSKÉHO, DĚTSKÉHO

SPODNÍHO PRÁDLA A TEXTILU ZA 

NNEEJJNNIIŽŽŠŠÍÍ  CCEENNYY

PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY STABILNÍ

SSLLEEVVYY  AA  DDÁÁRREEKK

SOUTĚŽ PRO KAŽDÉHO

NAJDETE U NÁS POHODU DOBRÉHO NÁKUPU

PPŘŘII  KKVVAALLIITTNNÍÍ  AA  PPŘŘÍÍJJEEMMNNÉÉ  OOBBSSLLUUZZEE

ZÁSOBOVÁNÍ KAŽDÝ TÝDEN.

PŘIJĎTE A UVIDÍTE, JSME TU PRO VÁS!

Zveme Vás do nově otevřené prodejny
DROGERIE - BARVY - LAKY - PAPÍRNICTVÍ

Petlerská 416 - nad tržnicí
• široký sortiment za nízké ceny
• při nákupu nad 300 Kč malý dárek
• při nákupu nad 500 Kč slev 4%
• každý stý zákazník sleva 20%
• každý tisící zákazník nákup zdarma
• živnostníkům a firmám poskytujeme množstevní slevy

HOLIČSTVÍ
Družstevní 541 (prodejna „U Terezky“)

pondělí - pátek 9 - 12   14 - 18
sobota 9 - 12

Jana Kopicová

SSTTAP HlaAP Hlavvsa Psa Petretr
opravy vodovodů a kanal izace

malířs tví ,  lakýrnic tví
žaluzie  všeho druhu

Tel.: 376 189, 0602 - 406 759, 0606 - 255 545


